Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano V - Edição nº 00142 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4BA920004257EE559EBBCBA59A31543

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 018/2017, DE 01 DE MAIO DE 2017.

• PORTARIA N° 019/2017 DE 01 DE MAIO DE 2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4BA920004257EE559EBBCBA59A31543

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C072FE08C6095EB09B8C3615A06EBDC

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

PORTARIA N° 019/2017 DE 01 DE MAIO DE 2017

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

Auxiliar de Contabilidade, e dá outras

providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia,

no uso das suas atribuições que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei Orgânica do

Município e o Art. 31, Inciso XXXIX do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica nomeado o senhor JOSÉ BELÉM DIAS FILHO   para o cargo de

Auxiliar de Contabilidade (símbolo D/CPC – 06)  da Câmara Municipal de Uauá;

Art. 2.° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 01 de maio de

2017.

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva

Presidente do Poder Legislativo Municipal de Uauá – Bahia

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4BA920004257EE559EBBCBA59A31543

		2017-05-02T14:41:22-0300